
Celkem vč. DPH 1 028 379,- Kč
Celkem bez DPH 849 900,- Kč

Palivo

Diesel

Pohon

Přední

Převodovka

Aut. mj. 8 st. pr.

Výkon

110 kW / 150 koní

Objem

1996 cm3

Model

Entry Transporter Kombi 2.0 TDI 8AUT KR 1 028 379,- Kč

Diesel / 2.0 l / 110 kW (150 koní) / Aut. mj. 8 st. pr.

Spotřeba paliva 7,9 l/100km

Emise CO2: 206 g/km

Design

Barva interiéru Látka Černá Onyx - černá 0,- Kč

Vnější lakování Šedá "Stone" 0,- Kč

16" kola ocelová 6,5J x 16 0,- Kč

Entry Transporter Kombi 2.0 TDI 8AUT KR
Nabídka ze dne 24.04.2025 Číslo nabídky: N5D7MB1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 1 z 8



Sériová výbava 12 V elektrická zásuvka v kabině
16" kola ocelová 6,5J x 16
2 úchytná oka v nákladovém prostoru

2x USB v kabině / 2x USB v prostoru pro
cestující

3 místa v prostoru pro cestující:
3 samostatná sedadla ve 2. řadě
3x ISOFIX
2x Toptether

5G modem
6 reproduktorů
AGM baterie 80 Ah
Airbag řidiče a spolujezdce:

možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Alternátor 230 A
Asistenční systémy:

Parkpilot vzadu
Front Assist - systém nouzového brždění s funkcí sledování chodců a cyklistů

Bez omezovače rychlosti
Boční a hlavové airbagy:

v kabině
v prostoru pro cestující

Boční posuvné dveře vpravo
Celková hmotnost vozu 3.125 - 3.300 kg
Centrální zamykání / odemykání
Determální skla v kabině řidiče

eCall
ESC
Front Assist s monitoringem chodců:

systém automatického brždění Front Assist
monitoring chodců a cyklistů

Gumová podlaha:
gumová krytina podlahy po celé délce vozu

Keyless start:
centrální zamykání
bezklíčkové startování

Klimatizace v kabině (1-zónová):
1-zónová s automatickou regulací

Lane Assist:
asistent uzdržení v jízdním pruhu

Lapače nečistot vpředu
LED osvětlení v kabině a prostoru pro
cestující

LED osvětlení v nákladovém

Entry Transporter Kombi 2.0 TDI 8AUT KR
Nabídka ze dne 24.04.2025 Číslo nabídky: N5D7MB1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 2 z 8



prostoru/prostoru pro cestující
LED světla vzadu (standardní)
LED světlomety vpředu
Light Assist
Madlo ve stropě na straně řidiče/spol.:

madlo ve stropě u řidiče a spolujezdce
nástupní madlo na B-sloupku v prostoru pro cestující

Nárazníky a kliky vozu černé:
mřížka chladiče lakovaná v barvě vozu

Obložení boků - polovysoké:
plastové obložení boků nákladového prostoru / prostoru pro cestující
polovysoké

Odkládací přihrádka pod stropem
Odkládací přihrádka u spolujezdce, uzav:

uzavíratelná

Okno vpředu vlevo - pevné
Okno vpředu vpravo - pevné
Palivová nádrž 55 l (diesel)
Parkpilot vzadu
Pevná okna v prostoru pro cestující:

vzadu vlevo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
vzadu vpravo

Plnohodnotné rezervní kolo:
ocelové
včetně nářadí a zvedáku
max. rychlost 120 km/h

Pneumatiky 215/65 R16 c 109 T
Prodloužená záruka 2+3/200 000km zdarma:

2 + 3 roky / 200 000 km
platí co nastane dříve
záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny
dodatečně (úpravy, příslušenství)
v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200
000km, podle toho, co nastane dříve

Příprava pro Alcohol interlock
Příprava pro VW Connect
Rádio 13" s dotykovým displejem:

App Connect

Řídící kód - max. 6 místné vozidlo
Stěrač s ostřikovačem zadního skla
Stropnice v prostoru pro cestující,
měkčená

Středová konzola s držáky nápojů a
místem pro odložení mobilního telefonu

Středové kryty kol
Systém rozpoznávání dopravních značek:

Entry Transporter Kombi 2.0 TDI 8AUT KR
Nabídka ze dne 24.04.2025 Číslo nabídky: N5D7MB1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 3 z 8



identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace na displeji
navigace
upozornění na jízdu ve špatném směru

Telefonní rozhraní

Tempomat s funkcí omezení rychlosti:
prediktivní

Tepelně izolující čelní sklo, povrchová
úprava

Vnější zpětná zrcátka:
el. nastavitelná
vyhřívaná

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné
Volič automatické převodovky pod
volantem

Vyhřívaná skla v zadních křídlových/
výklopných dveřích

Zadní křídlové dveře
Zesílená houkačka

Entry Transporter Kombi 2.0 TDI 8AUT KR
Nabídka ze dne 24.04.2025 Číslo nabídky: N5D7MB1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 4 z 8



Volitelná výbava $21 Jednosedadlo spolujezdce I: 0,- Kč

sedadlo řidiče nastavitelné ve 4 směrech
opěrka hlavy nastavitelná ve 2 směrech
látkové potahy

$BP Vůz není určen k podstatné úpravě: 0,- Kč

dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

$E2$9D$CE Entry - vstupní nabídka + Service: 0,- Kč

Service - 5 let / 90 000 km
platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny
motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a
pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru
(naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.
Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
Bližší informace žádejte u svého prodejce.

Entry Transporter Kombi 2.0 TDI 8AUT KR
Nabídka ze dne 24.04.2025 Číslo nabídky: N5D7MB1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 5 z 8



Technické údaje Obecné informace

Typ karoserie Kombi

Počet dveří 4

Míst k sezení 5

Motor

Palivo Diesel

Maximální výkon spalovacího motoru 110 kW (150 koní)

Zdvihový objem 1 996 cm3

Počet válců 4

Pohon Přední

Převodovka Aut. mj. 8 st. pr.

Třída efektivity

Jízdní vlastnosti

Maximální rychlost 175 km/h

Hlučnost 71 dB

Hmotnost

Maximální přípustná celková hmotnost 3 175 kg

Skutečná pohotovostní hmot. podle normy 2007/46 EU* 2 130 kg

Užitečná hmotnost 1 045 kg

Maximální povolené zatížení přední nápravy 1 650 kg

Maximální povolené zatížení zadní nápravy 1 700 kg

Hmotnost brzděného přívěsu (při stoup. max. 12%) 2 500 kg

Hmotnost nebrzděného přívěsu 750 kg

Nejvyšší povolená hmotnost soupravy 5 650 kg

Maximální povolené zatížení tažného zařízení 100 kg

Rozměry

Výška (bez střešních nosičů) 1 994 mm

Šířka (bez zrcátek) 2 032 mm

Délka (bez tažného zařízení) 5 050 mm

Rozvor 3 100 mm

Entry Transporter Kombi 2.0 TDI 8AUT KR
Nabídka ze dne 24.04.2025 Číslo nabídky: N5D7MB1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 6 z 8



Hodnoty spotřeby a emisí

Emisní norma 6 EB

Emise částic 0,00165 PM

Emise NOx 0,0189 g/km

Technická data byla pro vůz vypočítána v rámci předběžné konfigurace. Není vyloučeno, že se v návaznosti na proces výroby
vozu nebudou skutečná data odchylovat od dat vypočtených pro konfiguraci.
Zahrnuje 75 kg pro řidiče a hmotnost 90% plné nádrže. Další výbava zvyšuje pohotovostní hmotnost vozu a snižuje tak užitečné
zatížení. Jedná se o předběžné orientační hodnoty. Skutečné hodnoty dle COC se mohou odchylovat až o 5 % a mohou tak snížit
užitečnou hmotnost.

Entry Transporter Kombi 2.0 TDI 8AUT KR
Nabídka ze dne 24.04.2025 Číslo nabídky: N5D7MB1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 7 z 8



Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny neomezené kartelovou dohodou, včetně DPH ve výši 21 %, pokud není uvedeno jinak. Ve velmi výjimečných případech je možné, že tyto údaje o ceně nejsou zcela
aktuální. Kontaktujte prosím Vašeho prodejce, aby Vám na základě kalkulace podal detailní informaci o ceně. Změny v modelových variantách, konstrukci, výbavě, technických údajích, ceně i chyby při vkládání dat jsou
výslovně vyhrazeny. Vyobrazená vozidla jsou částečně vybavena dodatečnou výbavou za příplatek, resp. na vyobrazeních jsou ukázány dodatečné výbavy, u kterých je povinný příplatek, a detaily výbavy, které nejsou k
dispozici pro všechny modelové varianty.
Uváděné ceny či cenová zvýhodnění jsou pouze orientační, doporučené importérem Porsche Česká republika s.r.o., včetně DPH a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce. Fotografie jsou pouze ilustrativní a vyobrazené vozy mohou obsahovat prvky příplatkové výbavy.

Pro aktuální informace o modernizovaných modelech nebo nabídce skladových vozů, prosím, kontaktujte svého nejbližšího prodejce nebo si vyberte svůj nový vůz z nabídky skladových vozů.

Spotřeba paliva a emise CO2
Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2
Vzhledem k možné probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se hodnoty spotřeby paliva, elektrické energie a emisí CO2 u vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších
propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době uzavření
smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý
odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.
Uvedené údaje emisí CO2 zobrazují hodnoty, které byly změřeny v rámci typového schválení EU.

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Entry Transporter Kombi 2.0 TDI 8AUT KR
Nabídka ze dne 24.04.2025 Číslo nabídky: N5D7MB1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 8 z 8


